О внесении изменения в решение государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары от 09 ноября 2020 года № 1900

«Об утверждении регламента предоставления государственной

администрацией Дубоссарского района и города Дубоссары

государственной услуги «Принятие на учет граждан, нуждающихся в

улучшении жилищных условий»

Решение от 20 апреля 2021 года № 367

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05 ноября

1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной

администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей

редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики о г 19 августа 2016 года №211-3-

VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33) в действующей

редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая

2018 года № 176 «О разработке и утверждении регламентов предоставления государственных

услуг» (САЗ 18-23) в действующей редакции, глава государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары Р Е Ш И Л:

1. Внести в регламент, утвержденный решением государственной администрации

Дубоссарского района и города Дубоссары от 09 ноября 2020 года № 1900 «Об утверждении

регламента предоставления государственной администрацией Дубоссарского района и города

Дубоссары государственной услуги «Принятие на учет граждан. нуждающихся в улучшении

жилищных условий» следующие изменения:

пункты б), г), е) подпункта 12 пункта 9 раздела 2 Регламента исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Приднестровья» и

размещению на официальном сайте Дубоссарского района и города Дубоссары.

З. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района

и города Дубоссары Р.И. Чабан